GOVERNO MUNICIPAL 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 01/2026 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 

POLIÉDRICA EM ESTRADAS RURAIS VICINAIS NA COMUNIDADE DE LINHA 

ALTA, COM EXTENSÃO DE 750 METROS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 348.679,42 (TREZENTOS E QUARENTA 

E OITO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS 

CENTAVOS). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/02/2026 – 09h00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL - EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP: NÃO 

REGIONALIDADE: NÃO

[...]

reiniciar, a contar da data do novo protocolo com os documentos faltantes. 

24. PREÇO MÁXIMO  

24.1. O valor máximo estimado para esta licitação são os valores fixados na Planilha 

Orçamentária, sendo que o valor total do investimento soma a importância de R$ 348.679,42 

(trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos). 

24.2. O preço unitário deve incluir, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, 

seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas, diretas ou 

indiretas, relacionadas.